

**L & M Consulting ApS**  
**Dahliavej 4**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr: 26 71 39 86**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

This document has esignatur Agreement-ID: f5d6a6uNtnH249343561

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

\_\_\_\_\_  
Ole Bredgaard Jacobsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

L & M Consulting ApS  
Dahliavej 4  
8700 Horsens

E-mail: oj@lm-consulting.dk  
CVR-nr.: 26 71 39 86  
Stiftet: 27. juni 2002  
Kommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bredgaard Jacobsen

**Revisor**

Lidegaard revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Lichtenbergsgade 3. b  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøvelse af konsulentopgaver, ledelsesrådgivning, rekruttering, kursus- og seminarafholdelse for danske og udenlandske virksomheder og institutioner samt hermed beslægtet virksomhed - tillige med investeringsvirksomhed .

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.020.845 før skat og kr. 794.307 efter skat. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en egenkapital på kr. 7.369.136.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>245.675</b>	<b>397.829</b>
1 Personalemkostninger .....	-131.469	-202.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-21.664	-5.777
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>92.542</b>	<b>189.555</b>
Andre finansielle indtægter .....	934.321	390.509
Andre finansielle omkostninger .....	-6.018	-13.176
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.020.845</b>	<b>566.888</b>
2 Skat af årets resultat .....	-226.538	-126.332
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>794.307</b>	<b>440.556</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	117.800	114.400
Overført resultat .....	676.507	326.156
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>794.307</b>	<b>440.556</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	2022	2021
Indretning af lejede lokaler .....	0	21.664
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>21.664</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>21.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	12.853
Andre tilgodehavender .....	13.482	0
Udskudt skatteaktiv .....	2.000	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>15.482</b>	<b>12.853</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	5.514.375	6.790.660
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>5.514.375</b>	<b>6.790.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.109.765</b>	<b>65.897</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>7.639.622</b>	<b>6.869.410</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.639.622</b>	<b>6.891.074</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	7.126.336	6.449.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	117.800	114.400
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>7.369.136</b>	<b>6.689.229</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	2.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>0</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	13.200	13.200
Selskabsskat .....	230.538	125.732
Anden gæld .....	26.748	53.799
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	7.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>270.486</b>	<b>199.845</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>270.486</b>	<b>199.845</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>7.639.622</b>	<b>6.891.074</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	120.267	192.238
Andre omkostninger til social sikring .....	11.202	10.259
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>131.469</b>	<b>202.497</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	230.538	127.732
Regulering af udskudt skat .....	-4.000	-1.400
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>226.538</b>	<b>126.332</b>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdipapirer Nordnet .....	4.526.199	0
Værdipapirer Nordea .....	988.176	0
	<b>5.514.375</b>	<b>0</b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdiregulering Nordnet .....	813.995	0
Værdiregulering Nordea .....	120.327	0
	<b>934.322</b>	<b>0</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Garantiforpligtelser:		
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Bredgaard Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bredgaard Jacobsen

Direktør

ID: d9de2dbb-5685-437a-999b-2d6e7faf0b67

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 16:15:34

Underskrevet med MitID



## Jens Erik Lidegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Lidegaard

Revisor

ID: 3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 16:36:23

Underskrevet med MitID



## Ole Bredgaard Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Bredgaard Jacobsen

Dirigent

ID: d9de2dbb-5685-437a-999b-2d6e7faf0b67

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2023 kl.: 16:38:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f5d6a6uNTnH249343561

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).